[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

О внесении изменений в постановление

администрации Сосновоборского городского

 округа от 23.08.2011  №1492 «О приватизации

муниципального имущества, расположенного

по адресу:  Ленинградская область,

г.Сосновый Бор,  Липово, д.43»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета депутатов Сосновоборского городского округа, от 26.01.2011 №5 «О приватизации муниципального имущества» (с учётом изменений и дополнений), администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 23.08.2011 № 1492 «О приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу:  Ленинградская область, г.Сосновый Бор,  Липово, д.43»:

1.1. В пункт 1 постановления добавить второй абзац следующего содержания:

«Объект обременен правами третьих лиц: аренда, договор аренды  № 374ар/2007                        от 17.10.2007 на неопределенный срок.»

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) опубликовать информацию о принятии настоящего постановления в газете «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике Подрезова В.Е.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп.Галочкина В.Н.

ПТ. 46567 -о
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по экономике

_________________
В.Е.Подрезов

03.10.2011

Председатель Комитета финансов

_________________ О.Г. Козловская

03.10.2011

Председатель КУМИ

Сосновоборского городского округа

_________________ Г.Н. Попков

03.10.2011

Начальник юридического отдела

_________________ А.В.Вандышев

03.10.2011

Начальник общего отдела

_________________ К.Л. Баскакова

03.10.2011

Директор МАУ «Сосновоборский

фонд имущества»

_________________ В.Н. Галочкина

03.10.2011

Рассылка:

Общий отдел; КФ, КУМИ;

МАУ «Сосновоборский фонд имущества»;

Пресс-центр администрации,

Прокуратура г.Сосновый Бор